
( 1-комн.кв., Н. Тура, 
возле вахты, чистая, 
светлая, с мебелью, 
на длит. срок, 4-36-86, 
8-903-086-5862
( 1-комн.кв., Н. Тура, 
ул. 40 лет Октября, с ме-
белью, на длит. срок, чи-
стая и уютная, недорого, 
8-950-652-5397 (5-4)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 6а (1 эт.), без 
мебели, на длит. срок, 
8-952-744-4947 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Лени-
на, 119, 8-950-644-4015 
(4-4)
( 1-комн.кв., Челя-
бинск, на длит. срок, 
8-922-211-0903 (4-4)
( 2-комн.кв., 
ГРЭС, на длит. срок,  
8-965-514-3586 (2-1)
( 2-комн.кв., 
ГРЭС, на длит. срок,  
8-982-641-0736
( 2-комн.кв., Ком.про-
спект, 39а, с мебелью и 
быт. техникой, на длит. 
срок, 8-912-232-7614
( 2-комн.кв., Н. Тура, 
старая часть, с мебелью, 
8-963-440-3163 (2-1)
( 2-комн.кв., с ремон-
том, желательно на 
длит. срок. Квартира 
2-комн. с обстановкой, 
возможно с продажей,  
8-908-908-7191 (3-3)
( 2-комн.кв., ул. Мира, 
22, 8-922-611-9215
( 2-комн.кв., ул. Ско-
рынина, 12 (3 эт.), ча-
стично с мебелью,  
8-904-544-6115
( 3-комн.кв. команди-
рованным, на длит. срок, 
8-950-193-9533
( 3-комн.кв., Лес-
ной, ул. Победы, без ме-
бели, условия по тел.  
8-950-630-1023 (2-2)
( Аренда! Технический 
проезд, 13 (стр. 8). По-
мещение с 2 больши-
ми воротами, 435 кв. 
м. (размеры 18 х 24). 
Очень удобное располо-
жение. Имеется рабочая 
кран-балка г/п 3 тонны. 
Электричество подклю-
чено. Внутри помеще-
ния имеется вагон-бы-
товка мастера (кладов-
щика, сторожа).Ком. ус-
луги оплачиваются до-
полнительно. Реаль-
ный торг возможен,  
8-902-877-5336 (3-1)
( Комнату в общ. 
«Юность» (3 эт., 20 
кв.м), с балконом,  
8-922-196-4348
( Комнату круп. габ. 
некурящей студентке, 
8-906-815-1155 (4-4)
( Комнату по ул. Бе-
реговой на длит. срок, 
8-900-209-4668
( Комнату, ГРЭС, ул. 
Усошина, 4, ремонт, ду-
шевая кабина, ТВ, ин-
тернет, на длит. срок, 5 
т.р./мес., 8-922-618-9513 
(2-2)
( Комнаты (две) в 
3-комн.кв., с 1 соседом, 
8-953-609-4744 (Юля)  
(2-1)
( Площади в торговом 
центре (под магазин, от-
дел, офис…), центр Н. 
Туры, 8-909-000-6366  
(5-4)

( ТЦ «City», г. Лесной, 
ул. М.-Сибиряка, 49: 
офис 16 кв.м, торго-
вая площадь от 20 до 
50 кв.м, 8-953-000-2220 
(4-4) 

СНИМУ

( 2-комн.кв., 3-комн.
кв. или дом, дачу, кот-
тедж посуточно с 15 
августа по 2 сентя-
бря, 8-909-004-6586,  
8-950-656-8899 (2-2)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэро-
порты, больницы, ме-
жгород на иномарках 
(есть минивэны), пере-
возка лежачих больных. 
Отчетные документы, 
8-905-805-9551 (20-6)
( Автовокзалы, аэро-
порты, областные боль-
ницы.Храмы, межго-
род. Большой стаж. Ка-
таем свадьбы (а/м биз-
нес-класса), 9-86-64, 
8 - 9 5 3 - 0 5 0 - 5 4 0 6 ,  
8 - 9 6 1 - 7 7 2 - 1 8 2 1 ,  
8-953-824-4768 (10-2)
( Автовокзалы, 
аэропорты (встречи, 
проводы), Промыс-
ла (к бабушке), Лобва, 
больницы. Межгород. 
Удобная иномарка, 
большой багажник, 
большой стаж, 9-83-
78, 8-904-547-6315,  
8-922-608-3690 (11-1)
( «Агули» - интер-
нет-магазин недорогой 
одежды для детей до 6 
лет, аguli.ru (4-2)
( Автовокзалы, аэро-
порты и т.д. Отвезу пас-
сажиров по России, об-
ласти, району. Иномар-
ка. Стаж. Опыт. Цена до-
говорная. Отчетные до-
кументы. В любое вре-
мя, 8-900-206-3575 (4-2)
( Аэропорты, вокза-
лы, любые поездки на 
межгород, свадьбы (бе-
лая иномарка), стаж,  
8-999-563-8768 (4-4)

( Большое посту-
пление керамики: 
вазы, кашпо, цве-
точные горшки. 
Огромный выбор 
искусственных цве-
тов: пластик, тек-
стиль, шелк, сили-
кон. Магазин «Се-
мейка» (ул. Ленина, 
40, рядом с «Моти-
вом») (2-1)  

( Два симпатичных ко-
тенка (девочка и маль-
чик, 2 мес.) ждут сво-
их заботливых хозяев, 
8-908-926-7134
( Ищу заботливых хо-
зяев для брошенной 
пушистой трехшер-
стной кошки с тремя 
очаровательными ко-
тятами серого цвета,  
8-982-631-6031 (2-2)

( Котята (2 мес.) кра-
сивые от домашней ко-
шечки, к туалету приу-
чены, добрым людям, 
8-904-541-9222 (2-2)
( Котята, 6-38-12, 
8-922-152-8624 (2-2)

( Милые модницы 
и модники! Для вас 
работает мастерская 
«ФАСОН» (Н. Тура, 
р-н вахты, ТЦ «77»). 
Мы оказываем услу-
ги по подгону одеж-
ды по вашему раз-
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